平成29年5月10日

（一社）ロシアNIS貿易会

（日露貿易投資促進機構事務局）

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 2017 年７月にロシアのスヴェルドロフスク州エカテリンブルク市で開催される産業総合

博覧会「イノプロム 2017」の枠内でゴルフトーナメントが開催されます。このゴルフトー

ナメントは、マントゥロフ産業商業大臣やイノプロム参加企業のトップマネージメントら

が参加する VIPイベントです。今年のトーナメントでは 18人のヨーロピアンツアーのプロ

が参加し、４名１組のプロアマ戦を行うこととなっています。

 今回のイノプロムは、日本がパートナー国であることから、ロシア側主催者からは日本

からも強力なチームを出すよう要請されています。ゴルフトーナメントへ参加を希望され

る方は、別紙にご記入の上、５月 19日（金）までに Email（forum@rotobo.or.jp）にてお

申し込みください。

行事名：INNOPROM Golf Challenge 2017

 http://innopromgolfchallenge.ru/index_en

日 時：2017年７月９日（日）09:00～17:00

    ※７月８日（土）は練習日・組合せ抽選会。

会 場：Pine Creek Golf Resort

 http://www.pinecreek.ru/ （露語のみ）

競技形式：４名１組のプロアマチーム戦（４名のうち１名はヨーロピアンツアーのプロ）

※トーナメントへの総参加者数は 72名（４名×18チーム）

 ※詳しいルール・条件等については、イノプロム専用サイトに追って掲載します。

  http://www.jp-ru.org/innoprom/index.html

募集人数：６名（３名×２チーム）

※１社１名の代表に限定させていただきます。

※本トーナメント参加には、イノプロム自体への参加登録が必須です。イノプロ

ムへの参加登録を必ず行ってください。

http://www.jp-ru.org/innoprom/moushikomi/annai.pdf

※参加希望者が６名を超えた場合には、個別に調整をさせていただきます。

参加資格：ハンディキャップ証明（男性は 28以下、女性は 36以下）が必要になります。

申込期限：2017年５月 19日（金）18:00（日本時間）

参加料：無 料 （プレー代は確認中）

【お申し込み・お問い合わせ先】
（一社）ロシア NIS貿易会 ロシア NIS経済研究所 担当：中居、長谷、輪島

TEL： 03-3551-6218  FAX： 03-3555-1052  Email：forum@rotobo.or.jp

mailto:forum@rotobo.or.jp
http://innopromgolfchallenge.ru/index_en
http://www.pinecreek.ru/
http://www.jp-ru.org/innoprom/index.html
http://www.jp-ru.org/innoprom/moushikomi/annai.pdf
mailto:forum@rotobo.or.jp

                                                        別紙

（一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所 担当：中居、輪島、長谷

TEL：03-3551-6218  Email：forum@rotobo.or.jp  FAX：03-3555-1052

イノプロム・ゴルフトーナメント参加申込用紙
申込締切：５月19日（金）18:00（日本時間）

(1)氏名（日）

(2)氏名（英）

(3)勤務先（日）

(4)勤務先（英）

(5)所属部署・役職（日）

(6)所属部署・役職（英）

(7)勤務先TEL  (8)勤務先FAX

(9)E-mail

(10)ハンディキャップ数

(11)イノプロムへの参加

申込の有無
 ①すでに申し込み済み  ②これから申し込む

※個人情報の取扱には十分注意し、当案件以外の目的では使用いたしません。

※お手数をおかけしますが、お一人ずつご記入の上、ご返送ください。

mailto:forum@rotobo.or.jp